I$ 50 . 5 (02 .
. 7/ . f%}'ﬂdﬁ‘/;wz?f r’f;’/éf . /dfﬁ:f;fff'//(’

¥
DECRETON. 00

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 76 del 28/10/2019 con il
quale venivano indette per il giorno 01/12/2019 le elezioni per il rinnovo del Comitato per
'’Amministrazione Separata Beni Uso Civico della Frazione Camarda del Comune di
L’Aquila (AQ);

VISTA la nota prot. n. 124179 del 22/11/2019 del Comune di L'Aquila, acquisita agli
atti in data 26/11/2019 al prot. RA 0331933/19, con la quale si propone il rinvio delle elezioni
in quanto impossibilitati a rispettare la tempistica per far svolgere le elezioni in data

CI‘I /12/2019 stabilita con I'atto sopra richiamato;

RITENUTO di poter condividere la richiesta del Comune di L'Aquila (AQ); pertanto si
lndlca la data del 01/03/2020 delle elezioni per il rinnovo del Comitato per TAmministrazione
Separata dei Beni di Uso Civico della Frazione “Camarda” del Comune di L'Aquila (AQ);

ALL’ESITO di istruttoria favorevole svolta dall'Ufficio Usi Civici e Tratturi;
DATO ATTO che il Dirigente del Servizio Affari Dipartimentali e il Direttore del

Dipartimento Agricoltura, hanno espresso parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica

ed amministrativa nonché sulla legittimita del presente provvedimento:

DECRETA

1) Di fissare le elezioni per il rinnovo del Comitato per lAmministrazione Separata dei
Beni di Uso Civico della Frazione “Camarda” del Comune di L'Aquila (AQ) al giorno
01 marzo 2020;



2) Restano invariate tutte le altre prescrizioni contenute nel Decreto n. 76/2019 citato
nelle premesse;

3) di pubblicare il presente Decreto sul B.U.RA.T..

LAQUILAT 11 DIC, 2019

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
AFFARI DIPARTIMENTALI AGRICOLTURA

Vacat Dott.ssa Elena 5/CO

GTENNY [ S| BUoLGEY eaun




